

MIINA SILLANPÄÄN SEURAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

1. YLEISTÄ

Miina Sillanpään Seura edistää Miina Sillanpään ajamia asioita ja arvoja sekä harjoittaa tiedotus- ja valistustoimintaa. Seuran toiminnan kohteena ovat yhteiskunnallinen oikeudenmukaisuus ja tasa-arvo, lasten ja vanhusten asema, köyhyys ja huono-osaisuus, palvelutyön merkitys yhteiskunnassa sekä kotitalouksien asema.

2. TOIMINTA

Seura toteutti kuluneen toimintavuoden aikana johdonmukaisesti kesäkuussa 2010 hyväksytyä strategiaa, jonka tavoitteena on nostaa esiin Miina Sillanpään edustamia arvoja ja tulkita niitä nyky-yhteiskunnassa. Varsinkin suunniteltaessa vuotta 2016 varten sen juhlistamista, että Miina Sillanpään syntymästä tulee silloin kuluneeksi 150 vuotta, on jouduttu toteamaan seuran voimavarojen niukkuus ja kaikkien toiminnassa mukana olevien henkilöiden panoksen tärkeys. Myös Miina Sillanpään Säätiölle hallitus lausuu lämpimät kiitokset arvokkaasta tuesta.

Vakiintuneena toimintana seuran jäsenet osallistuivat Miina Sillanpään syntymän muistopäivänä 4. kesäkuuta hänen muistopatsaansa kukitukseen ja syntymäpäiväkahveille. Juhlavuoden valtuuskunnan puheenjohtaja Tuula Haatainen piti patsaalla puheen.

Tänä vuonna Miina Sillanpään perintö-seminaarien sarjassa oli teemana Vanhushyvinvointi markkinayhteiskunnassa. Se järjestettiin yhdessä valtaa vanhuus-liikkeen kanssa. Miina Sillanpää-tunnustuksen sai professori Kaisu Pitkälä merkittävästä ikäänntyneiden hyvinvointiin, hoitoon ja kuntoutukseen liittyvästä tutkimus- ja kehittämistyöstään. Seminaariin osallistui 110 henkilöä.

3. JUHLAVUODEN 2016 SUUNNITTELU

*Juhlavuoden tunnuksen **Koko kansan Miina Sillanpää** valinnalla on haluttu painottaa sitä, että Miina Sillanpää oli poliittisen uransa ohella ennen muuta yhteiskunnallinen vaikuttaja, jonka toiminnalla on ollut vaikutusta laajalti hyvinvointivaltion syntyyn ja kehittymiseen. Juhlavuoden viestinnässään seura käyttää myös otsikossa olevaa lausumaa: Ystävä rakas, tahdotko olla mukana rakentamassa tulevaisuuden ihanneyhteiskuntaa.*

Juhlavuoden valtuuskunta on aloittanut toimintansa. Miina Sillanpään Seuran asettama juhluvuoden valmistelua koordinoiva valtuuskunta kokoontui ensimmäisen kerran 12.12.2014. Valtuuskunnan puheenjohtajana toimii Kuntaliiton varatoimitusjohtaja Tuula Haatainen. Valtuuskunnan muut jäsenet ovat: Piispa Irja Askola, Helsingin hiippakunta;

Toimitusjohtaja Matti Niemi, HOK-Elanto; Kansanedustaja Tarja Filatov; Valtiosihteeri Tuire Santamäki-Vuori, Miina Sillanpään Säätiö; Puheenjohtaja Ann Selin, Palvelulojen ammattiliitto; Puheenjohtaja Vappu Taipale, Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto; Apulaiskaupunginjohtaja Ritva Viljanen, Helsingin kaupunki; Pääsihteeri Kristiina Kumpula, Suomen Punainen Risti; Entinen pääministeri Paavo Lipponen.

Liputuspäivähanke on edennyt. Miina Sillanpään Seura teki yhdessä useiden muiden kansalaisjärjestöjen kanssa esityksen Miina Sillanpään ja kansalaisvaikuttamisen liputuspäiväksi 1.10. Sisäasiainministeriö on luvannut suosittaa liputuspäivää 1.10.2016, mutta vakituisen liputuspäivän saaminen on vielä avoinna.

Valmisteilla on Miina Sillanpään elämäntyötä kartoittava teos, jota valmistelee tutkija, professori Aura Korppi-Tommola. Se julkistetaan vuoden 2015 lopulla tai 2016 alussa.

Juhlavuonna tullaan jakamaan vakiintuneeseen tapaan Miina Sillanpää–tunnustus, joka myönnetään yhteisölle tai henkilölle yhteiskunnallisesta vaikuttamisesta Miina Sillanpään hengessä, perhe-, tasa-arvo- ja sosiaalipolitiikan alueella, pitkäaikaisesta ja tuloksellisesta työskentelystä heikossa asemassa olevien ryhmien hyväksi, työskentelystä perheiden, äitien, lasten ja vanhusten hyväksi tai naisten aseman edistämiseksi taikka hyvinvointityön tutkimuksen, koulutuksen sekä julkaisutyön alueella.

Miina Sillanpään Internet-sivuston uusiminen aloitettiin loppuvuodesta. Sisältöä syvennetään ja monipuolistetaan, kootaan kattava katsaus Miina Sillanpään elämästä ja toiminnasta sekä taustoitetaan asioiden yhteiskunnallista ja historiataustaa. Seuralla on myös Facebook-sivut tapahtumista tiedottamista varten.

Video internet-sivuille. Suunniteltiin ja selvitettiin mahdollisuuksia Metropolia Ammattikorkeakoulun kanssa yhteistyössä tehtävästä videosta, joka käsittelisi Miina Sillanpään työtä ja hyvinvointivaltion rakentumista. Selvittelyä jatketaan 2015.

Juhlavuonna on useita seminaareja ja tapahtumia.

- Miina Sillanpään sanoma, arvot ja elämä –teoksen julkistamistilaisuus.
- Miina Sillanpään syntymäpäivänä 4.6.2016 kokoonnutaan perinteiseen tapaan Tokoinrantaan Miina Sillanpään patsaalla. Järjestelyvastuuta on esitetty juhlavuonna 2016 jaettavaksi kaikkien kolmen Miinan perintöä kantavan järjestön kesken. (Miina Sillanpään Säätiö, Helsingin Ensikoti, Ensi- ja turvakotien liitto)
- Touko-kesäkuussa 2016 olemme esittäneet Valtioneuvoston seminaaria, jossa yhtenä osana on esillä Miina Sillanpää ja kansalaisjärjestöjen merkitys nykypäivänä. Tilaisuus liittyy Kanen nykyisen toimikauden päättymiseen.
- Lokakuussa 2016 on Eduskunnan järjestämä Miina Sillanpää ja täydet poliittiset oikeudet –juhlaseminaari

Koko kansan Miina Sillanpää. Juhlavuodelle pyritään saamaan laajaa huomiota, tarkastellaan Miina Sillanpäästä yhteiskunnallisena vaikuttajana, koko kansan Miina Sillanpäänä. Tässä

tarkoituksessa kutsumme eri kansalaisjärjestöjä valtakunnallisesti ja paikallisesti mukaan järjestämään valintansa mukaan erilaisia tapahtumia yms. Myös koulut ja oppilaitokset pyritään saamaan mukaan HYOL:ille lähetettävän kirjeen kautta.

4. HALLINTO

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 25.3.2014 Asumispalvelukeskus Wilhelmiinan tiloissa. Seuran uusi sihteeri Pauliina Ohtonen valittiin 22.8.2014 pidetyssä hallituksen kokouksessa ja muutos ilmoitettiin yhdistysrekisteriin.

Toiminnantarkastajat

Seuran toiminnantarkastajana toimi Heli Tynkynniemi ja hänen varamiehenään Rauli Warty.

Hallitus

Hallituksen puheenjohtajana toimi Kirsti Rissanen, varapuheenjohtajana Eija Sorvari ja muina jäseninä Virpi Dufva, Ritva Karinsalo, Elina Lehto-Häggroth, Ulla Numminen, Kirsti Palanko-Laaka ja Riitta Tainio. Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.

Seuran sihteerinä ja rahastonhoitajana toimi Raili Kaikkonen, elokuun 22. päivän jälkeen sihteerinä toimi Pauliina Ohtonen.

5. TALOUS

Tilikauden seminaarikulut 303,30 euroa ja toimintakulut 2 454,33 euroa katettiin toiminnan tuloksella. Seuran taloushallinto hoidettiin Miina Sillanpään Säätiössä.

Tilikauden jäsenmaksuista kertyneet kokonaistuotot olivat 2620,00 euroa ja kokonaiskulut 2 454,33 euroa. Tilikauden ylijäämä oli 165,67 euroa.

Miina Sillanpään Seuran ainoa yhteisöjäsen on Miina Sillanpään Säätiö. Seuran henkilöjäsenten lukumäärä pysyi 42 jäsenessä.